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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215502M

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit GRUPPO DENIM FACTORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Autostrada Tirane - Durres, nr. 
Pasurie 345/41, 345/43, 345/47,345/49, Zona Kadastrale 
3852 
280.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konfeksionimi i veshjeve te tjera dhe aksesore, 

Konfeksionimi i veshjeve te tjere te jashtme. Procest 
perfundimtare te perpunimit te tekstileve. Prodhimi i 
tekstileve te tjera, pelhurave te endure dhe thurura duke 
punuar per vete dhe per porosi te te treteve Brenda dhe jashte 
Shqiperise. Prodhim i tekstileve te tjera teknike dhe 
industriale. Prodhimi i tekstileve te tjera. Import, eksport 
malli konfeksionesh. Larje dhe pastrim i tekstileve dhe 
produkteve prej gezofi.
Giuseppe Siniscalchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPESINISCALCHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUPPO DENIM FACTORY
E-Mail: an.si@2sft.it  
Telefon: 0698536963  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-963390-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-107622-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 595 Rep. Nr. 257/1 Kol. date 08.02.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GIUSEPPE SINISCALCHI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "140.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rossella Maisto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495622-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hapje te linjave te rrobaqepesise fason, sherbime te ndryshme, 
prodhim te konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile te pambukta dhe te leshta te  te gjitha 
llojeve, duke punuar pee vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe jashte Shqiperise. 
Larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te konfeksioneve. Prodhim te veshjeve te gatshme 
artizanale te te gjitha llojeve, import, eksport i tyre. Import, eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice i artikujve industrial, elektroshtepiake, elektrike, ushqimore, 
higjenosanitare, stofra, tekstile te tjera dhe lende e pare dhe ndihmese, makineri dhe 
pajisje te tjera prodhimi per tekstile dhe veshje, etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DB24E1-C9F0-4CBE-854A-CCF71DF2BBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC328C4-6A78-48CE-892E-D5878842F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAB02BE-006C-46E9-871B-02E153E37520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F6362-23F0-4FBA-B1A5-154B884ECDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289C96D6-11F0-4612-BE11-DCACFC3172F9
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brenda dhe jashte vendit. Tregti e materialeve te ndertimit, te lendeve te para, inerte, 
Brenda e jashte vendet. Tregti e automjeteve te ndryshme, autovetura apo automjete, 
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme, 
te lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit 
tregtar nr. 9901, dt. 14.04.08")          u be            ("Konfeksionimi i veshjeve te tjera dhe 
aksesore, Konfeksionimi i veshjeve te tjere te jashtme. Procest perfundimtare te 
perpunimit te tekstileve. Prodhimi i tekstileve te tjera, pelhurave te endure dhe 
thurura duke punuar per vete dhe per porosi te te treteve Brenda dhe jashte 
Shqiperise. Prodhim i tekstileve te tjera teknike dhe industriale. Prodhimi i tekstileve 
te tjera. Import, eksport malli konfeksionesh. Larje dhe pastrim i tekstileve dhe 
produkteve prej gezofi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546747-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634186-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  15.12.2020 me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Antonio Maria Siniscalchi  ne favor te  ortakut Giuseppe Siniscalchi. Depozitimi i 
vendimit, date 15.12.2020 per ndryshim administratori, largimi i Antonio Maria 
Siniscalchi dhe emerimi i Giuseppe Siniscalchi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Maria Siniscalchi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIUSEPPE SINISCALCHI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("140.000,00")            u be              ("280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIUSEPPE SINISCALCHI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Siniscalchi")                      Nga data 
"15/12/2020             Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Antonio Maria Siniscalchi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3FD5C8-A4B6-4619-B6B6-D0C5523C752D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F620E825-E135-4F95-A402-066558C92494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6EB200-4D54-48B5-9911-60A85FF6D687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA520D9A-240F-4905-B764-AC768DD8D94A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763557-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982822-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD22B28-4027-4E25-A1EC-22E5E1D7F9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD69C11-FA4B-4413-9BA4-4ABA45EBCF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331268A-13A3-4582-91B0-9614BE033F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EAC142-D520-4B56-878D-4178B7FD54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB932B9-0602-4B51-A0AC-4334F50E6BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E97BEA-9DA1-4224-86EC-72C2FC299E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A8AB6-2DBD-4504-8D6B-877F620F4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54D5598-C5BB-4E7C-A8CF-1106EC3D7869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B285C806-4363-4026-B4C0-9800CE2A5365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C6AC15-A240-4602-9724-E3D51AE32133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDCD9BE-B99A-4925-A1A8-F446DC8EC1F0

